
この度ニューワールドサイゴンホテルは、より快適で美しい空間をお客様に提供すべく、客室

及びロビーのリノベーションを2018年3月1日より2020年末の期間で実施致します。  

ロビーのリノベーション期間中(2018年3月より10月)、G階チェックインカウンター、The 

Loungeは1階へ移動致します。それに伴い、この期間中1階のIndochine、Vietnam、Cambodia

ホールは閉鎖致します。  

G階Parkviewレストランは通常営業、1階Dynasty中華レストランはディナー営業のみとなりま

す。  

リノベーションに関する作業は9:30より12:00、13:30より17:00の時間帯で行われます。  

ご滞在のお客様のご迷惑にならぬよう最善を尽くしておりますが、作業の音などがお客様に届

く可能性がございます。大変申し訳ございません、最小限に抑えるよう努めて参ります。  

今後もリノベーションの進行状況やお客様の反応などを引き続き報告させて頂きます。  

この件に関します皆様のご理解とご協力、心よりお願い申し上げます。またご質問や特別なご

要望などございましたら、私共へ直接お知らせ下さい。  

大きな転機を迎えますニューワールドサイゴンホテルをご愛顧頂き誠にありがとうございま

す。 


